
TJ

e
J'-

stel

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 oktober 2024, nummer
2024/79

BESLUIT:
1. de Nota van beantwoording zienswijzen vast te stellen;
2. geen exploitatieplan voor het bestemmingsplan vast te stellen conform artikel 6.12

van de Wet ruimtelijke ordening;
3. het bestemmingsplan Zuidasdok 2023 bestaande utt de verbeelding, regels en

vergezeld van een toelichting met planidentificatienummer
NL.IMRO.0437.BPZutdasdok2023-VA0 1, ongewijzigd vast te stellen .

Ouder-Amstel, 28 november 2024

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzit

Orscek- Moolenaar Geldhof


